
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

1970 1129 Stb. 495

S T A A T S B L A D V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

^ Q C  B E S L U I T  van 23 oktober 1970 tot vaststel
ling van het tijdstip van inwerkingtreding van de 
Wet verhoging van de grens van de bevoegdheid 
van de kantonrechters alsmede van de grens van 
appellabiliteit van vonnissen van deze rechters in 
burgerlijke zaken en, in verband daarmede, ophef
fing van de grens van appellabiliteit van vonnissen 
van de rechtbanken in burgerlijke zaken ("Stb. 
1970, 435).

W i j  JULIANA, b u  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z .,  e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 19 
oktober 1970, Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 474/ 
670;

Gelet op artikel VIII van de Wet verhoging van de grens van 
de bevoegdheid van de kantonrechters alsmede van de grens 
van appellabiliteit van vonnissen van deze rechters in bur
gerlijke zaken en, in verband daarmede, opheffing van de 
grens van appellabiliteit van vonnissen van de rechtbanken in 
burgerlijke zaken. (Stb. 1970, 435);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Wet verhoging van de grens van de bevoegdheid van de 
kantonrechters alsmede van de grens van appellabiliteit van 
vonnissen van deze rechters in burgerlijke zaken en, in verband 
daarmede, opheffing van de grens van appellabiliteit van von
nissen van de rechtbanken in burgerlijke zaken (Stb. 1970, 
435) treedt in werking op 1 december 1970.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 23 oktober 1970.

JULIANA.

De Minister van Justitie,
C. H. F. POLAK.

Uitgegeven de negenentwintigste oktober 1970.

De Minister van Justitie, 
C.C.  H.H.  FF. . PPOOLLAAKK..


	stb-1970-495



